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Odatv AKP’deki "Ak Saçlı" krizini açıklıyor

AKP İstanbul Milletvekili Metin Külünk 4 Ekim 2017 tarihinde Giresun'a giderek bir
konferans vermiş, açıklamaları Giresun'da tartışma yaratmıştı...

AKP İstanbul Milletvekili Metin Külünk 4 Ekim 2017 tarihinde Giresun'a giderek bir konferans vermişti. Külünk,
o konferansta, "Giresun FETÖ'nün en önemli üstlerinden birisidir. Açıkça da söylüyorum, çünkü terör örgütünün liderinin
ak saçlılarından, önemli isimlerinden birisi bir tanesi buralıdır" ifadelerini kullanmıştı.

Külünk'ün açıklamaları Giresun'da tartışma yaratmıştı. Külünk, Giresun Vizyon Dergisi'nden Harun Saygılı'ya konuyla ilgili
açıklamalarda bulundu.

"AK SAÇLI" KİM

Külünk, "Bu ifadelerimin amacı bir yandan kamuoyunda oluşturulmaya çalışılan endişe ya da karamsarlıkları gidermek.
Çünkü, FETÖ’nün sokakta konuşturduğu profesyonel etki ajanları ile kamuoyunda sanki devlet zafiyet gösteriyormuş,
FETÖ ile mücadelede bazı detaylar fark edilmiyormuş ya da göz yumuluyormuş gibi bir algı oluşturuyorlar" diye belirtti.

Giresun'u itham etmek gibi bir amacı olmadığını savunan Külünk, "FETÖ’nün üssü kavramı 'şehri' itham etmez. Şehri
itham etmek kimsenin haddi de değil. Şehirlerimizin her biri vatandır" ifadelerini kullanırken, "Giresun halkımızın
mücadelesindeki kararlılığına ve devletinin yanındaki duruşuna dikkat çektim ve dikkat çekiyorum. Devletimiz her şeyi
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giresun Nurettin Canikli Metin Külünk arşiv

biliyor. Giresun’da FETÖ örgütlenmesi vardı, maalesef hiçbir şehrimiz bu örgütten istisna olmamıştır" dedi.

"Ak saçlı" diyerek, kimi kastettiği hakkında bilgil vermeyen ve "Benim burada isimler hakkında konuşmam uygun olmaz"
diyen Külünk, bildiklerini ve duyduklarını gerekli makamlara ileteceğini aktardı. Külünk, "'Ak saçlı'nın kim ya da kimler
olduğunu da FETÖ soruşturmalarına, yargılamalarına bakarsınız ve de sokağı dinlerseniz görürsünüz" dedi.

Odatv'nin edindiği bilgilere göre, Külünk'ün isim vermediği "Ak saçlı", ünlü bir çorap firmasının sahibi...

ERDOĞAN'LA TERS DÜŞMÜŞTÜ

Milli Savunma Bakanı ve Giresun Milletvekili Nurettin Canikli'nin konuyla ilgili olarak sessizliği ise dikkat çekti.

Canikli, Kara Harp Okulu'nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada, FETÖ tehlikesinin bittiğini ifade etmiş, "En son FETÖ
de özellikle askeri eğitim kurumlarımız başta olmak üzere onların etkisiz hale getirilmesi, oraların kontrol altına alınarak
FETÖ'ye mensup teröristler yetiştirilmesi için ciddi çalışmalar içinde olmuştur. Hamdolsun, şu an itibarıyla bu tehlike
tamamen ortadan kaldırılmıştır" demişti.

Öte yandan Canikli, FETÖ tehlikesinin ortadan kalktığını belirtirken, Cumhurbaşkanı Erdoğan'la da karşı karşıya gelmişti.
Erdoğan, geçen hafta yaptığı konuşmada FETÖ ile mücadelenin bittiğine henüz inanmadığını söylemişti. Erdoğan, "Daha
çok çalışacağız. Kim bilir, nerelerde daha neler çıkacak. Adeta metastaz yapmış, bunların temizlenmesi gerekiyor"
ifadelerini kullanmıştı.

Ayrıca Külünk’ün açıklamaları Canikli'yle ters düştüğü ve parti içinde yeni bir çatlağın olduğu yorumlarına yorumlarına
neden oldu...
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